
令和２年４月 28日 

保護者 殿 

茨城大学教育学部附属特別支援学校長 

                     

 

新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業延長について（お知らせ） 

 

平素より，本校へのご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 さて，上記のことにつきまして下記のとおりといたしますので，ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

 

【生活面】 

 ・臨時休業中，週に一度保護者に連絡し，健康状態等について確認させていただきます。 

 ・不要不急の外出を控えていただくとともに，手洗いや咳エチケットなどの感染症対策を行っていただくよう

お願いいたします。 

 

【その他】 

 ・新たな情報につきましては，随時メール配信，ホームページへの掲載をいたします。ご確認ください。 

 ・スクールバスは，当面運休となりますので，6月 1日（月）からの登校につきましては，保護者による送迎の

ご協力をお願いいたします。（下校時のデイサービスの利用は可能です。） 

 ・給食については，先の見通せない状況が続いており，食材の提供が困難な状況にあります。そのため， 

6月 1日（月）～５日（金）までの間，弁当持参にいたします。何卒，ご理解とご協力をお願いいたします。 

 ・発熱等の症状が続く場合には，学校へ連絡をしていただくとともに，医療機関を受診してください。 

 ・万が一，新型コロナウイルスに感染した場合や感染者との濃厚接触が疑われる場合などは，学校へご連

絡ください。 

 ・何か，不安なこと等ありましたら学校へご相談ください。 

臨時休業日：令和 2年 5月 7日（木）から令和 2年 5月 31日（日）まで 


